
 

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

 

č. smlouvy u objednatele: INV-04/2021 

smlouva uzavřena dne 08.01.2021 
 

uzavřené ve smyslu § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 
 

 

 1. objednatelem:    město Cheb 

 se sídlem:    náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

 IČO:    00253979 

 DIČ:    CZ 00253979 

 Bankovní spojení:    

 zastoupený:    Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města 

 

a 

 

   2. zhotovitelem:   Muzeum Cheb, příspěvková organizace Karlovarského 
kraje 

        zapsán v obchodním rejstříku Pr 527 vedeném u Krajského soudu v Plzni 
       se sídlem:          Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 493/4; 350 11 Cheb 

       IČO:                   00074276 

       DIČ:                   CZ00074276 

       Bankovní spojení:   

 zastoupený:    Ing. Martinou Kulovou, ředitelkou muzea 

 

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany“). 

 

 

 
 

Smluvní strany se dohodly dodatkem č. 1 na následující změně výše uvedené smlouvy o dílo: 

 

Preambule 

Na základě doručeného písemného zdůvodnění ze dne 7. dubna 2021 zhotovitele týkající se 
žádosti o prodloužení termínu realizace smlouvy s ohledem na zásah vyšší moci, kterým je 
usnesení vlády ČR ze dne 26. února 2021 č. 196 (viz prodloužení usnesení vlády ČR ze dne  
21. října 2020 č. 1079) o omezení služeb, a tedy i badatelských možností návštěv archivů a 
knihoven, které jsou nezbytné k plnění předmětu smlouvy.  
 

Z výše uvedeného důvodu s mění odst. 3.2 čl. III Doba plnění a dodací podmínky: 
 

 

 



 

Stránka 2 z 3 

 

I. 

Předmět dodatku 
 

Původní znění odst. 3.2 článku III. smlouvy ve znění: 
 

 

3.2    Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v následujících termínech: 
 

Zahájení plnění: ihned po nabytí účinnosti SOD. 

 Předání SHP: do 180 kalendářních dnů od nabytí účinnosti SOD. 
 

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně předání všech 
náležitostí, např. geodetické zaměření, originály dokladů, digitální nosiče s digitální formou 
PD, předaných zástupci objednatele s předávacím protokolem. 

 

 

se ruší a nahrazuje se novým zněním: 
 

3.2    Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v následujících termínech: 
 

Zahájení plnění: ihned po nabytí účinnosti SOD. 

 Předání SHP: do 270 kalendářních dnů od nabytí účinnosti SOD. 
 

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně předání všech 
náležitostí, např. geodetické zaměření, originály dokladů, digitální nosiče s digitální formou 
PD, předaných zástupci objednatele s předávacím protokolem. 

 

 

 

Z důvodu opravy administrativní chyby se mění odst. 13.8 čl. XIII. Závěrečná ustanovení: 
 

 

 

Původní znění odst. 13.8 článku XIII. smlouvy ve znění: 
 

 

13.8 Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku VI. odst. 1 písm. b) směrnice 
č. 33/2019 o zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami 
zřízenými nebo založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. 
RM 636/20/2019  a její uzavření bylo schváleno vedením města dne 03.11.2020, číslo 
zápisu 42/20, bod 5. 

 

se ruší a nahrazuje se novým zněním: 
 

13.8 Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku IV. odst. 1 písm. d) směrnice 
č. 33/2019 o zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami 
zřízenými nebo založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu 
č. RM 636/20/2019  a její uzavření bylo schváleno vedením města dne 03.11.2020, číslo 
zápisu 42/20, bod 5. 



 

Stránka 3 z 3 

 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti. 
 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

Dodatek č. 1 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění tohoto dodatku č. 1 v předmětném registru 

v souladu s uvedeným zákonem. 
 

 

   V Chebu dne                                 V Chebu dne  

 

 

 

______________________           ______________________ 

        za zhotovitele                                                                                za objednatele 

Ing. Martina Kulová, ředitelka     Mgr. Antonín Jalovec, starosta 
 

 


